
 

1 

 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

Il Direttore Generale        Decreto n. 969 

Prot. n. 108152  

Anno 2019 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 606, prot. n. 69718, del 15 aprile 2019, con il quale 

è stata bandita una selezione pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria 

di categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle 

strutture dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 822 prot. n. 92879 del 22 maggio 2019, con il 

quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione 

pubblica; 

PRESO ATTO che, con nota del 10 giugno 2019, la Dott.ssa Silvia Ferrini, nominata 

quale membro della summenzionata Commissione esaminatrice, ha chiesto di essere 

sollevata dall’incarico affidatole, per motivi di salute;  

ACQUISITA la disponibilità della Sig.ra Maria Rita Di Pietro e la dichiarazione resa 

ai sensi dell’art.35bis del d.lgs. 165/2001 rilasciata dalla stessa; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico indicato in premessa è 

modificata come segue: 

Francesco Oriolo 

Presidente 

 

 

Personale tecnico amministrativo 

Responsabile dell' Unità di Processo 

"Servizi di Ragioneria e Contabilità" 

Università degli Studi di Firenze  

Maria Rita Di Pietro 

Membro 

 

Personale tecnico amministrativo 

Area Risorse Umane  

Università degli Studi di Firenze 

 

Selezione pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di categoria 

C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle 

strutture dell’Ateneo – Modifica composizione Commissione - 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 6878) dal 13 giugno al 28 giugno 2019 



 

2 

 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

Giuliano Gagliano 

Membro e segretario 

 

 

Personale tecnico amministrativo 

Ufficio Funzionale di Supporto al Responsabile della 

Protezione dei Dati 

Università degli Studi di Firenze  
 

Firenze, 12 giugno 2019  

                                                                                               f.to Il Direttore Generale 

Dott.ssa Beatrice Sassi 




